
UCHWAŁA NR 214/XXXV/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

w sprawie przekazania skargi do załatwienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie we Wrześni

Na podstawie art. 232 § 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się skargę na Przewodniczącego Składu Orzekającego

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności we Wrześni do załatwienia 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni.

2. O sposobie załatwienia skargi należy zawiadomić Radę Powiatu Wrzesińskiego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wrzesińskiego do zawiadomienia 

skarżącego o przekazaniu skargi do załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 214/XXXV/2017 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Dnia 4 lipca 2017 roku do Starostwa Powiatowego we Wrześni wpłynęła skarga___;l
______________na Przewodniczącego Składu Orzekającego Powiatowego Zespołu ds.
Orzekania o Niepełnosprawności we Wrześni. W piśmie podnoszone są kwestie:

1) niewłaściwego traktowania podczas badania na posiedzeniu
Komisji Składu Orzekającego,

2) podważania wiarygodności przedłożonych dokumentów dotyczących stanu jego 
zdrowia,

3) jak również braku informacji w piśmie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności we Wrześni o możliwości korzystania z karty parkingowej.

Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu celem przeanalizowania 
oraz zajęcia stanowiska. Zgodnie z rozstrzygnięciem podjętym na posiedzeniu w dniu 14 lipca 
2017 roku Komisja Rewizyjna poleciła przekazać skargę Wojewódzkiemu Zespołowi 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim za pośrednictwem 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności we Wrześni w celu rozpatrzenia. 
Jednocześnie Komisja Rewizyjna zawiadomiła o możliwości złożenia
skargi na zachowanie lekarza do Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej przy 
Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej.

pismem z dnia 8 sierpnia, które wpłynęło do Starostwa 
Powiatowego we Wrześni dnia 14 sierpnia 2017 roku wyraża swoje niezadowolenie 
z przekazania jego skargi do rozpatrzenia wyższej instancji Powiatowego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności. W ww. piśmie wyraźnie precyzuje, że skarga nie 
dotyczyła odwołania od orzeczenia, tylko sposobu traktowania i zachowania 
przewodniczącego Składu Orzekającego.

Zgodnie z art. 232 § 2 skargę na pracownika można przekazać do załatwienia 
również jego przełożonemu służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego 
do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia. Biorąc pod uwagę powyższe fakty podjęcie 
uchwały przez Radę Powiatu Wrzesińskiego o przekazaniu skargi do załatwienia Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni jest uzasadnione.


